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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

   

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   125.043,40           10.346,66                          10.346,66 10.346,66 20/02/2020 30/01/2020

Fevereiro                   136.611,70           11.366,27                          11.366,27 11.366,27 20/03/2020 21/02/2020

Março                   138.005,00           11.800,93                          11.800,93 11.800,93 20/04/2020 20/04/2020

Abril                   139.050,00           11.879,30                          11.879,30 11.879,30 20/05/2020 08/05/2020

Maio                   139.050,00           11.879,30                          11.879,30 11.879,30 20/06/2020 08/06/2020

Junho                   138.820,12           11.858,61                          11.858,61 11.858,61 20/07/2020 10/07/2020

Julho                   139.050,00           11.879,30                          11.879,30 11.879,30 20/08/2020 06/08/2020

Agosto                   138.255,79           11.813,46                          11.813,46 11.813,46 20/09/2020 04/09/2020

Setembro                   138.632,00           11.841,68                          11.841,68 11.841,68 20/10/2020 05/10/2020

Outubro                   138.632,00           11.841,68                          11.841,68 11.841,68 20/11/2020 20/11/2020

Novembro                   137.064,50           11.716,29                          11.716,29 11.716,29 20/12/2020 10/12/2020

Dezembro                   111.775,50             9.753,89                            9.753,89 9.753,89 20/01/2021 18/12/2020

13.º Salário                     29.166,79             2.313,70                            2.313,70 2.313,70 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL               1.649.156,80         140.291,07                        140.291,07 140.291,07                              -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BONITO (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   125.043,40           26.259,11                          26.259,11                                             -                 26.259,11                                 -   20/02/2020 30/01/2020 125.043,40              
Fevereiro                   136.611,70           28.688,45                          28.688,45                                             -                 28.688,45                                 -   20/03/2020 21/02/2020 136.611,70              
Março                   138.005,00           28.981,05                          28.981,05                                             -                 28.981,05                                 -   20/04/2020 20/04/2020 138.005,00              
Abril                   139.050,00           29.200,50                          29.200,50                                             -                 29.200,50                                 -   20/05/2020 08/05/2020 139.050,00              
Maio                   139.050,00           29.200,50                          29.200,50                                             -                 29.200,50                                 -   20/06/2020 08/06/2020 139.050,00              
Junho                   138.820,12           29.152,22                          29.152,22                                             -                 29.152,22                                 -   20/07/2020 10/07/2020 138.820,12              
Julho                   139.050,00           29.200,50                          29.200,50                                             -                 29.200,50                                 -   20/08/2020 06/08/2020 139.050,00              
Agosto                   138.255,79           29.033,70                          29.033,70                                             -                 29.033,70                                 -   20/09/2020 04/09/2020 138.255,79              
Setembro                   138.632,00           29.112,72                          29.112,72                                             -                 29.112,72                                 -   20/10/2020 05/10/2020 138.632,00              
Outubro                   138.632,00           29.112,72                          29.112,72                                             -                 29.112,72                                 -   20/11/2020 20/11/2020 138.632,00              
Novembro                   137.064,50           28.783,54                          28.783,54                                             -                 28.783,54                                 -   20/12/2020 10/12/2020 137.064,50              
Dezembro                   111.775,50           23.472,85                          23.472,85                                             -                 23.472,85                                 -   20/01/2021 18/12/2020 111.775,50              
13.º Salário                     29.166,79             6.125,01                            6.125,01                                             -                   6.125,01                                 -   20/12/2020 18/12/2020 29.166,79                

TOTAL               1.649.156,80         346.322,87                        346.322,87                                             -               346.322,87                                 -   1.649.156,80          
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